BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- SENIORES DAMES

Atleet

VANHOUTTE STIEN
VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

GEERTS JORUN
BILLEN BENTE

VAN RELEGEM CAROLIEN
LOWIE BRITT
PIERLOOT AMBER
VANDENBULCKE CAROLINE
BERGE ANNE-SOPHIE
BUGGENHOUT CARA
DEVISSCHER MYRA
GAUDESABOOS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

TAS SANDRINE

VAN DE CATSYE ELLEN
VAN HAAREN SYDNEY
VAN LAETHEM CHARLOTTE
VENNIX ELLEN
VINCKIER DELPHINE
VOSTE JASMINA
WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

24
17
20
3
8
6
11
16
15
10
2
14
28
25
9
4
27
18
5
26
19
7
12
13
21

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ISKATE IZEGEM & ROESELARE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1
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Tijd_1
00:00:19.558
00:00:19.697
00:00:19.766
00:00:20.666
00:00:21.462
00:00:21.783
00:00:21.808
00:00:21.944
00:00:24.552
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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